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Salgskonsulent til Storkøbenhavn
StærkT brand 

Oras søger ny ildsjæl til at servicere VVS installatører og 
grossister i Storkøbenhavn. 

Som salgskonsulent i Oras bliver du en del af branchens 
stærkeste armatur salgs-team, og du vil med reference 
til den adm. direktør få salgs- og kundeansvaret for dit 
eget område.

Jobbet omfatter teknisk salg og rådgivning til grossister 
og installatører, og der vil i samarbejde med projektche-
fen være aktiviteter målrettet rådgivende ingeniører, 
arkitekter og entreprenører.

Oras tilbyder frihed under ansvar og en spændende 
hverdag, hvor du vil være tæt på kunderne, deltage i 
udstillinger samt være opsøgende på projekter. 

Du kender måske til branchen og/eller har erfaring med 
teknisk salg og rådgivning. Har du en håndværksmæs-
sig eller teknisk uddannelse, vil det helt klart være en 
fordel. 

Som person er du imødekommende, udadvendt og god 
til at skabe relationer. Kunder og kollegaer kan lide dig 
for din ligefremme væremåde og professionalisme, og 
du afstemmer krav og forventninger. Du kan fint se dig 
som en del af et ambitiøst team, hvor kvalitet, samar-
bejde og resultater er værdier, der vægtes højt.

Jobbet aflønnes på et attraktivt niveau med fri bil, tele-
fon, hjemmekontor og pension.

Er du klar til at gøre en stor forskel i en spændende virk-
somhed og branche, så mail din ansøgning og CV i Word 
eller PDF til job@frontpeople.dk, mærket SK1211 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at 
kontakte os på tlf. 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk

MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Oras Group er markedsleder i Norden og 
en af de største producenter af kvalitets-
produkter i sin niche i Europa.    
Oras er i Danmark lokalt repræsenteret 
og sammensat i et kompetent team på 
11 personer. 
Oras har gennem årene positioneret sig 
markant i markedet, og er markedsleder 
på produktprogrammet indenfor energi 
og miljørigtige produkter.
Oras markedsfører sit unikke produkt-
program gennem grossister og et ud-
bygget forhandlernet i Danmark samt til 
arkitekter, rådgivere og bygherrer. 
Oras er i positiv udvikling og kendeteg-
nes ved en moderne ledelsesstil. Am-
bitioner og krav er store, og der er gode 
rammer for personlig og faglig udvikling.  

Se mere på www.oras.com


